
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

 

Název zakázky: 

„Zvýšení kvality komunikace ve městě Bojkovice“  

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016845 

 

Část 1 – Webové stránky (technická specifikace) 

Dotaz č. 1:  

Požadavek : Validace stránek podle W3C konsorcia   
 
Dotaz: Validace se má týkat stránek ze 100% anebo je dostačující pouze z nějakého 
procenta? (Aktuálně se totiž od této validace upouští a současně používané 
technologie při tvorbě webů validaci komplikují)  
 

Odpověď:  

Jako samospráva, kde jsou na weby kladeny přísná kritéria na přístupnost, trváme na 

uvedené validaci kódu stránek. 

 

 

Dotaz č. 2:  

Požadavek: Nástroj pro anonymizaci dokumentů, možnost anonymizace začerněním 
vybraných textů (typicky osobních údajů) pro zveřejnění na webu   
 
Dotaz: Jaká je představa o formě anonymizace? Jaké veškeré formáty souborů by 
měl tento nástroj umožnit anonymizovat? Má se jednat o součást administrace webu 
(webová aplikace)?  
 

Odpověď:  

Anonymizace by měla umožňovat začernění textů ve formátu DOCX a PDF, a to buď 

formou makra v textovém editoru a následného zveřejnění do stránek, případně 

může jít i o samostatnou aplikaci, která toto umožní. 

 



Dotaz č. 3:  

Hlavní funkcionality   
Platebni brána – option – dle předložené nabídky   
 
Dotaz: Existuje specifikace požadavků na platební bránu? Co vše se bude platební 
bránou platit? Kdo je prostředníkem platební brány (GoPay, PayU, … ?)  
 

Odpověď:  

Město bránu zřízenou nemá. Brána bude využívána pro platby místních poplatků a 

dalších. Město má v tuto chvíli terminál na karty u Raiffeisen Bank.  Cílem je, aby 

platba poplatků za odpad, psi, atd. mohla být provedena kartou skrze platební bránu 

a ta byla funkční hned na až někdy později. 

 

 

Dotaz č. 4:  

Aktuality propojení se sociálními sítěmi a *   
Dotaz: O které veškeré sítě se jedná? Jaká je požadovaná forma propojení? Např. 
zobrazování vždy nejnovějších příspěvků z těchto sítí na stránkách obce? Budou se 
sdílet všechny aktuality (automaticky) nebo je nutný ruční zásah správce?  
 

Odpověď:  

Administrátor bude definovat, ze kterých sekcí webu se informace překlopí na 

definovanou facebookovou stránku. 

 

 

Dotaz č. 5:  

  

Objednání se na úřad   
Dotaz: Jaká forma? Pouze kontaktní formulář, kdy se žadateli pošle možný termín 
anebo přímo rezervační systém? Kolika míst na úřadě by se pak měl týkat?  
 

Odpověď:  

Postačí rezervační formulář pro cca. 25 osob 

 

 

 

 



Část 3 – Mobilní aplikace (technická specifikace) 

Dotaz č. 6:  

Turistika a volný čas – IC, koupaliště, muzeum bojkovska, možnosti ubytování a 
stravování, sportovní zařízení, památky   
 
Dotaz: Bude se jednat jen o info stránku anebo má mít i jiné funkce?  
 

Odpověď:  

Bude se jednat o infostránky s google mapkou a případným přímým vytáčením 

uvedeného tel. čísla nebo odesláním mailu, případně spuštěním prezentačního 

videa. 


